REQUERIMENTO N° 019/2012

                                      Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja dirigido
expediente a Sua Excelência Senhor Jose Antonio Roldão, Diretor Presidente da AGRAER,
para que viabilize a reforma do antigo prédio da AGRAER deste município.

                                      JUSTIFICATIVA:

				O referido imóvel sendo mais centralizado e próprio do órgão facilitaria os produtores em
especial dos assentamentos para serem atendidos. Gerando contenção de despesas, tanto
para o governo que atualmente loca um imóvel bem como para a comunidade que precisa
deste importante serviço prestado pelos servidores da AGRAER.

                                 Sala das Sessões, 26 de abril de 2012.

	                       VER.  JANCER VAZ DE MOURA - PSD